
 

 ها بدون بازرسی ازمراکزنظامی ایران، هرگز!  اندیشکده آمریکایی: تعلیق تحریم

احضاروزیر نفت به مجلس به دلیل عدم شفافیت در افزایش قیمت بنزین                    

 کشد!!! روزنامه واشنگتن پست : پلیس آمریکا روزی دو نفر را می

 شریعتمداری: به خاطر توقعات غیر معقول آمریکا احتمالا توافقی در کار نخواهد بود

قشقاوی، معاون وزیر خارجه  : دادستان جده خواستار            

برای دو مامور متجاوز عربستانی شد / اولین        ”مجازات اعدام   ”

جلسه دادگاه دو پلیس متهم در حادثه فرودگاه برگزار و این            

انجام ندادن صحیح وظیفه به عنوان پلیس و انجام           دو پلیس خاطی به خیانت در امانت،        

 عمل شنیع جنایی متهم شدند .

 اضافه کنند .“ های برنداشته تحریم”را به “تحقیر”کامران دانشجو: قصد دارند 

www.skhabari.blog.ir   

 49بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی آ. شرقی   سه شنبه  دوازدهم خرداد  ماه  

 مدیر مسئول : عبدالله شادی / سردبیر : رحمان اکبری

سردارنقدی رئیس        

سازمان بسیج مستضعفین با     

تشکر و قدردانی از زحمات       

محمد ودود حیدری، طی حکمی داوودگودرزی را         

به عنوان سرپرست جدید سازمان بسیج                   

دانشجویی منصوب کرد. از سوابق گودرزی می           

توان به حضور وی در ناحیه بسیج دانشجویی               

استان تهران بزرگ، معاونت سیاسی و جانشینی           

 سازمان بسیج دانشجویی کشور اشاره کرد.  

آمدده کده بده        قبل از دوران مهدی موعود، آسایش و راحت طلبی و عافیت نیست. درروایات                :  امام خامنه ای    
شدت امتحان می شوید، فشار داده می شوید. امتحان در کجا و چه زمانی ؟ آن وقتی که میدان مجاهدتی هست.     
قبل از ظهور مهدی موعود، در میدانهای مجاهدت، انسانهای پاک امتحان می شوند. در کوره های آزمایش وارد              
می شوند و سربلند بیرون می آیند و جهان به دوران آرمانی و هدفی مهدی موعود  روزبه روز ندزدیدکدتدر مدی                

   ۰۳/۱/۰۰/۳۱بیانات در دیدار مردم قم شود، این، آن امید بزرگ است، لذا روز نیمه شعبان، روز عید بزرگ است.   

 منتخبی از جراید امروز

 روزنامه البیان امارات : مذاکره ایران و انصارا...  یمن با آمریکا در مسقط

در بیانیه پایداری،ایثارگران و موتلفه : اصولگرایان همچنان   

یک جریان نیرومند در کشور در پاسداری از دستاوردهای                

انقلاب اسلامی هستند و به شکل متحد با حضور در انتخابات به              

پایداری در “کنند / اصولگرایان با شعار همیشگی خود یعنی وظایف انقلابی خود عمل می 

در صحنه سیاسی کشور حضور دارند و به        “اصول، نوگرایی در روش، ایثارگری در رفتار      

سمت وحدت پیش می روند./ همگرایی بین اصولگرایان متضمن همگرایی ملت، رقابت            

سازنده و مشارکت عمیق و گسترده در سامانه انتخابات است و این یک ظرفیت بزرگ                

 برای نظام مردمی ماست تا رخنه دشمنان را به نهادهای انتخابی نظام سد کند.

دستور انقلابی فتاح به       

 9دنبال کسب اطلاع از تاخیر       

روزه در پرداخت مستمری       

مددجویان کمیته امداد:باتاسف مطلع شدم مستمری    

مددجویان عزیز تا امروز بدلیل پیچ و خم های               

ستادی زاید پرداخت نشده است، در حالیکه حقوق         

روزپیش عملی گردیده است . خدا           9کارمندان   

وکیلی باچه عذری بایداین قصور را پذیرفت؟بنده         

خودم را مقصر می دانم و اعلام می کنم من بعد هر             

ماه اول بایستی مستمری مدد جویان پرداخت و             

 سپس حقوق کارمندان عمل شود. 

ای برای ایران     دکتر ولایتی : سه مسئله در مذاکرات هسته       

زنی است. شرط اول؛ هرگز بازرسی تاسیسات             غیرقابل چانه 

پذیریم.   ای را نمی    نظامی و حاکمیتی و هر مکانی خارج از هسته         

ای   دهیم دانشمندان و کادر فعال ما در موضوع هسته          دو، تحت هیچ شرایطی اجازه نمی     

ای   های منطقه ای و پرونده بازجویی شوند. سه، اصلا آمادگی نداریم که بین مسئله هسته 

های   ای، ایستادگی ما کنار ملت       های منطقه   ارتباط برقرار کنیم./ در خصوص پرونده       

مظلوم مقاوم، اولا و قبل از هر چیز، به اعتبار )و صداقت( جمهوری اسلامی مرتبط است                 

ای به منافع و امنیت ملی ایران./ امنیت و حاکمیت سوریه بخشی               سپس به شکل ریشه   

از امنیت جدانشدنی از امنیت جمهوری اسلامی است، چه مقابل دخالت سعودی خلیجی           

 و چه مقابل ترکیه عثمانی.

عین «پادگان نظامی       

 »عسیر  «در منطقه  »الحاره

عربستان در مرز با یمن با         

تجهیزات مدرن به دست ارتش یمن و کمیته های           

 44دستگاه تانک،     54مردمی افتاد.در این پادگان     

، چندین قبضه توپ و          »هامر   «دستگاه خودرو  

فروند    564مقادیر زیادی تجهزات نظامی و             

موشک دور برد زمین به زمین وجود داشته                 

سرباز عربستانی    4۱است.در  این حمله، بیش از         

 نفر نیز اسیر شدند. 5۱کشته و افزون بر 

بعیدی نژاد:بدون پذیرش   

پروتکل الحاقی هر چند موقت،      

آمیز   آژانس قادر به تأیید صلح     

ای ایران نبوده و این به معنای          بودن برنامه هسته  

شکست کل فرآیند مذاکرات است/ ایران شدیداً         

ای را      پیشنهاد بازجویی از دانشمندان هسته          

 آمیز دانسته و رد کرده است . توهین

نوبخت در نشست خبری : حذف یارانه افراد پردرآمد با            

توجه به تصریح در قانون ،باید صورت گیرد، از این رو وزارت              

های اطلاعاتی    تعاون، کار و رفاه اجتماعی مامور شد تا از پایگاه           

آوری و افراد پردرآمد را شناسایی کند./نمایندگان دیپلماسی           مختلف اطلاعات را جمع   

دهند و    شان را از دست نمی        کنند و روحیه     ما در مذاکرات با همه توان تلاش می           

ها شکسته شود تا ضمن استفاده ملت از حقوق            شان این است حلقه تنگ تحریم       هدف

شوند/ وی در خصوص مممنوع التصویری خاتمی          مند    ه  هسته ای ، از منابع موجود بهر       

گفت :  وقتی سخنگوی قوه قضاییه موضوعی را مطرح کرده حتما مستنداتی دارد، اما                  

ای را    بنده که عضو شورای امنیت ملی هستم در شورای عالی امنیت ملی چنین مصوبه               

به خاطر ندارم. /وی در بااشاره به لغو سخنرانی علی مطهری در کرج گفت : آقای                      

نظر است که  نظراتش باید شنیده شود، همه استانداران و                  مطهری شخصی صاحب   

فرماندارن موظفند درراستای صیانت از حقوق قانونی و آزادی بیان هر سخنرانی تلاش             

 شان را بیان کنند . کنند و فرصتی را فراهم کنند تا افراد در چارچوب قانون نظرات

صادق خرازی: اشتباهات     

 میرحسین وروحانی استراتژیک  

ای را حساس         برنامه هسته  

های دولتی    کرد / آقای ظریف برخلاف آنچه رسانه      

کنند، نه مصدق است و نه          و شبه دولتی تبلیغ می     

ای ایران در خاورمیانه،       کیسینجر / نقش اسطوره    

آمریکا را پای میز مذاکره کشاند/ در ایران درخت     

 شود . لیبرالیسم سبز نمی


